
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - najkorzystniejszaoferta.doc do treści 2022-05-13 08:29 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2022-05-12 09:30 Maria Chłap
Usunięto plik - informacja z otwarcia ofert.doc z treści 2022-05-12 09:29 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2022-05-12 09:26 Maria Chłap
Usunięto plik - zal_nr_8 -doSWZoswiadczenie.docx z treści 2022-05-10 09:28 Maria Chłap
Dodano plik - S209Ksero22051009590.pdf do treści 2022-05-10 09:28 Maria Chłap
Dodano plik - zal_nr_8 -doSWZoswiadczenie.docx do treści 2022-05-06 09:26 Maria Chłap
Dodano plik - zal_nr_8 -doSWZoswiadczenie.docx do treści 2022-05-06 09:25 Maria Chłap
Dodano plik - OSP Tylawa - zal_nr_....._do_SIWZ_projekt_umowy.docx do treści 2022-05-05 11:56 Maria Chłap
Dodano plik - opis przedmiotu zamówienia.zip do treści 2022-04-22 10:59 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.zip do treści 2022-04-22 10:59 Maria Chłap
Dodano plik - ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2022-04-22 10:59 Maria Chłap
Utworzono treść 2022-04-22 10:58 Maria Chłap
powrót

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-8886-8886
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

